

**Opetushallitus**

**Ammatillisen peruskoulutuksen opiskelijoiden saaman opetuksen ja ohjauksen määrää ja riittävyttä kuvaavat indikaattorit ja kriteerit koulutuksen järjestäjien käyttöön**

Viite: OHRI-kuulemistilaisuuden kutsu 13.9.2012

Viitaten Opetushallituksen lähettämään 3.10.2012 järjestettävään kuulemistilaisuuden kutsuun, toivomme, että Sivistystyönantajat ry huomioidaan jatkossa mm. yksityisten ammatillisten oppilaitosten työnantaja- ja edunvalvontajärjestönä. Sivistystyönantajat ry jätti kannanoton edelliseen asiaa koskevaan luonnokseen 10.5.2012 (liitteenä).

Opetuksen ja ohjauksen toteuttaminen ovat ja niiden tulee olla myös jatkossa koulutuksen järjestäjän harkinnassa ja vastuulla. Jo tällä hetkellä sekä tuloksellisuusrahoitus että arviointitoiminta ohjaavat koulutuksen järjestäjiä laadukkaaseen toimintaan. **Opetuksen ja ohjauksen määrän ja riittävyyden seuraamiselle erillisten indikaattoreiden ja kriteerien kautta ei täten ole tarvetta.**

Toimenpide-ehdotuksessa 2. esitetään, että reaaliaikaisen opetuksen ja ohjauksen sekä muun kuin reaaliaikaisen opetuksen termien käyttöönottoa koulutusta ohjaavassa lainsäädännössä selvitetään. Sivistystyönantajat ry katsoo, että **käsitteiden määrittelyllä ja käyttöönoton selvittämisellä ei saa olla vaikutusta voimassa olevien työehtosopimusten mukaan määräytyviin työsuhteen ehtoihin. Tämä tulee erikseen todeta selvityksen yhteydessä.**

Sivistystyönantajat ry



Riikka Vataja  
elinkeinopoliittinen asiantuntija

Liite: Sivistystyönantajat ry kannanotto 10.5.2012: Ammatillisen peruskoulutuksen opiskelijoiden saaman opetuksen ja ohjauksen määrää ja riittävyttä kuvaavat indikaattorit ja kriteerit

Sivistystyönantajat ry on vuonna 1993 perustettu opetus- ja korkeakoulualan työntekijien edunvalvontajärjestö, joka neuvottelee yliopistojen, yksityisten oppilaitosten ja ammatillisten aikuiskoulutuskeskusten yleissitovat työehtosopimukset ja valvoo jäsentensä työmarkkina- ja elinkeinopoliittisia etuja. Yhdistys on Elinkeinoelämän keskusliiton EK:n jäsenliitto.

Sivistystyönantajat ry edustaa yli 300 jäsentä, jotka ovat säätiöitä, osakeyhtiöitä, rekisteröityjä yhteisöjä tai julkisoikeudellisia laitoksia. Liiton jäsenten palveluksessa on yli 56.000 työntekijää. Jäsenet edustavat kaikkia koulutusasteita:

- yliopistoja ja ammattikorkeakouluja
- ammatillisia oppilaitoksia ja lukioita
- peruskouluja
- vapaan sivistystyön oppilaitoksia (kansanopistoja, kansalaisopistoja, kesäyliopistoja, liikunnan koulutuskeskuksia, opintokeskuksia)
- taiteen perusopetuksen oppilaitoksia (kuten musiikkiopistoja)